Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2020 г.                          н. п.   Пушной                                  № 5
О награждении Почётной грамотой Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
постановляю:
Наградить Почётной грамотой Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области за добросовестный труд, высокий профессионализм:
- Спиридонову Антонину Анатольевну – начальника Управления деятельностью сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области;
- Сорокину Людмилу Васильевну – специалиста администрации сельского поселения Пушной.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                      В.В. Исаев